
1/5

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2573D1/2022/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2573/2021/OIIVZ

Smluvni strany
 

 

Statutární město Ostrava „Společnost společníků \'O oblast \" Závětří M+H"

BISEKI. a.s.

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava se sídlem: Collo-louky 126. Místek. ‘38 01

Frýdek-h lístek

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

 

IC‘O: 00845451 ICO: 64610080

DIC: (200845451 (plátce DPH) CZ64610080

 

Zapsaná \“ obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu \“ Ostrax'e. oddíl B.

\'lo'zka 1197

společně (I nerozdílně s

ELPREMONT elektromontáže s.r.o.

se sídlem: C'SA 961. 783 53 Velká Bystrice

zastoupena jednatelem

Davidem Ratajem

IC‘O: 26871891

DIC: (22681891

Zapsaná \“ obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu \" Ostravé. oddíl C.

vložka 5089'

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

 

Dodatek č. l: Rekonstrukce VO V Závětří



Statutární město Ostrava

magistrát

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se vsouladu čl. XVII., odst. 8 uzavřené Smlouvy o dílo č. 2573/2022/OI/VZ ze dne

09.11.2021 (dále jen „smlouva o dílo“) dohodly na uzavření Dodatku č. l na realizaci stavby „Rekonstrukce

VO oblast V Závětří“ v k.ú. Svinov, obec Ostrava, a to z důvodu vzniku méněprací a víceprací během

realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o

nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále

jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 482 562,62 Kč bez DPH (tj. 8,59 % původní ceny díla) a

snižuje o cenu méněprací ve výši 219 880,60 Kč bez DPH (tj. 3,91 % původní ceny díla).

čl.II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje na konec současného znění text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy. “

2. V článku 1V. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„ l . Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 5 882 635,48 Kč

DPH ] 235 353,45 Kč

Cena celkem včetně DPH 7 II 7 988,93 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

3. Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku.

4. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří přílohu č. 2

tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 10273/RM1822/159 ze dne 30.08.2022.

2. Ostatni ustanoveni smlouvy o dílo č. 2573/2021/OI/VZ jsou timto dodatkem č. l nedotčená, nemění se a

zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy.

2/5 Dodatek č. l: Rekonstrukce VO V Závětří



Statutární město Ostrava

magistrát

5. Smluvni strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, Že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, Že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — Kalkulace nákladů

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 1

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky “

 

David Rataj

za společníka ELPREMONT

elektromontáže s.r.o.

jednatel

„podepsáno elektronicky “

Digitálně podepsal David Rataj
.

DN: c=CZ,

a V I 2.5.4.97=NTRC2426871891,

o=ELPREMONT elektromontáže

s.r.o., ou=01, cn=David Rataj,

. sn=Rataj, givenName=David,

a aJ serialNumber=P217064

Datum: 2022.09.02 08:48:53 +0200

3/5 Dodatek č. l: Rekonstrukce VO V Závětří



4/5 Dodatek č. 1: Rekonstrukce VO V Závětří

 

REKAPITULACE
OBJEKTÚ

STAVBY
A
SOUPISÚ

PRACÍ

VO-1108

Stavba:
Rekonstrukce

V0
oblast

VZávětří

Ostrava Statutární
město

Ostrava

„Společnost
společníků

VO
oblast

V
Závětří

M+E"

15.09.2021 PTD
Muchovéx,

s.r.o.

PTD
Muchovéx,

s.r.o.

  

Kód
Popis

Cena
bez

DPH
[CZK]

Cena
s
DPH

[CZK]
Typ

  Náklady
stavby

celkem

V0
Rekonstrukce

V0
oblast

V
Závětří

5
882

635,48
7
117

988,93

5
882

635,48
7
117

988,93
ING

 
 

 

Kalkulace nákladů

Počet listů: 1

Příloha č. 1 k dodatku č. 2573D1/2022/OI

!

rnl mě

magistrat

Statutá

r

sto Ostrava



Statutární město Ostrava

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 1

Příloha č. 2 k dodatku č. 2573D1/2022/OI

Počet listů: 1

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evident!" crmo atavby Číslo 7mnny ::lnvoy:

(čislo SC)/PSÍ

Rekonstrukce VO oblast V Závětří I „gm změny SC)/PS

01Nancy ilnvnhnlhn amount/provozního :louhoru (SO/PS)

Rekonstrukce VO oblast V Závůtřl 2573/2021/OINZ I 1  
 

Smluvní :lmny smlouvy o dík.- nu “„Mluviti wan uvudcmú úlnvhyl nznvhmn dno D.! 1 2 22, dullo :mlouvy obludlmtolo. 2573/2021/OINZ, :“.ínlo nmlmlvy

zhotovitel: -------

Objednavatel: Statutární méeto Ostrava, Prokešovo náměstí 1603/6, IZS-,i 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: " Společnost společníků VO oblast V Závětří M+E" MSEM,a.s Coll-l0uky 126, Mistek, 7:58 ()1 'Frýdek

Místek IČ: 64610080 a l tl'Ht MON |“ elektromontáže a r o, , ČSA 961. 753 53, Velká Bystrice IC 268 7891

 

Gun projoktunl (atllonký dnhtnny PTD Muchnva, s1 n,, olnanl 313/14, Dun-v: - Muullnov. 112 DO. ICO: 27707931

Technický 0010! stavobnlka (TDS): PTD Mucnova, s.r.o., Dlošnl 313/14, Oshawa - Muglinuv. 712 00, IČO 27767931

.—

 

Prllohy Futon pant. Příjemce

(Jbgnclnalol

l LIS

L'lOlOVllel

Prutuklanl (autoraky dozor)

    
 

Poprs a zdůvodnění změny

Úpravy a změny tras oproti projektová dokumonlact. Změna trasy za přítomnosti projektanta stavby. mvcstora a starosty

městského obvodu Svrnov — Lalellelel obcany v míste stavby Reknnatrukce VD V Závětří (viz. Staveb Dr.—nik prllohou)

Zmony tras z důvodů technologických a geologických překážek. inženýrských 5lti.ochranné pásma a ochrany vaostle

zeleně. "l yto výhrady byly iterpretovány Úřadem mé5tske'ho obvodu Svinov po vytyčení stavby. v Je‘im prtlrbehu na zaklade

stižnostl obCann dane lokality

V příloze číslo 4. která ie nedílnou součástl změnového listu. dokládárno místu. výměry a technologické postupy provedené

na stavbě. Uvedené více prace vyplynuly v pmbéhu realizacc stavby a z vySe uvedenych rtí'lvndíl je 7řeíme. že nebylo možné

tym Skutečnosti při zpracováni projektové dokumentace predvldat V rámci realizace stavby byl vznesen požadavek ÚMOb

Svinov na nasvétlení části pozemku. který měl být ponechán bez nasvětlenl. v průběhu přlpravy prorektu a samotné realizace

došlo ke změně poměrů v tomto uzemí,vybudovanim chodniku. který |c- nynt vyuZíván tako prístup k ?aatávce MHD ? tohoto

důvodu bude obnoven 1 stožár V0 3 prodloužena nová kabelová trasa.

Ověření výše uvedeného bylo provedeno pochuzkou po stavbě za účasti investora. 1 DS. projektanta a zhotovrtele a zapsáno

do stavebnlho deníku Položky v mzpočtech vlne a méně praci jsou shodné s poloikovym rozopctem dle smlouvy n rtíln čislo

2573/2021/UI VL  
 

Evidenční list změny stavby

Ely-mmmumnlm: NeuAvuv
]

zl: ' ' ; _

Llama v KC Dex LJPH

 

Plucerllualnl pudll

Mértápranl LL k calm-we

cnnra tummy

Procnnlumnl nudil

Vlccpmcl )‘l k celkové

(:unč Elm/by

3.91 % at:-“3371111 5w}, _ 1'-_..' m:;- l.;

Ccnn navrhovaných Mcnépmci

řešeného ZL

Cena nevrhovanych Víconmct

rosonnho ZL Cmm Víwptuuí řušunúlíu 7I

 

219 880.60

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Proluklurll (uulomkv

 

:,nllllluhllll

 

 

 

 

   

 

   

 

 

uultlud) ,"an datum „...nm.

TO!-_; ammlnmm „nwm r'lnlum ", " ,4 , , nadpr-,

llmtovltul suuhlumm „mýma tlulurrr (( r ' pornu—5

/lmtovlt<el :roulltcmrrn lmr—nn (lululrl podpn’a

(Jurúunalol annhlaalm mumo (mmm ' poclplr.

tanto Evrmsnčnr Iml zrní-ny stavby ][- pnnkmnem pm nnwranl dodatku kn :mlmwfi n dun Nnmlnnu r.oucanli hvldtlrlčnihu listu změny 5luvl|y in- "Přulrlnrl .lnkln-lír" un

Kterým Jeou uvedeny vsechny omamnou" :: prilohy, které ldůvodňllll opravněnost nněnovéhu listu, vč.-lně- "Rulpis mgzméul změn nohu—vk"

 
 

ZIHĚHG Stavby (ZBV) , krycl hrat (“.—ln [mm ,.  
5/5 Dodatek č. 1: Rekonstrukce VO V Závětří

 


